
Pachet conform oferta nr. 230378

I.D.: 86020249

Data publicarii	16.08.23	Coduri CPV	30145000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 989,93 RON - 989,93 RON

Descriere: 1 HDD 480GB SSD KINGSTON SA400S37/480G BUC. 2 113,45 lei 226,90 lei 2 DDR4 4GB 2400MHz KINGMAX KM-LD4-2400-4GS GLLF62F BUC. 2 93,28 lei 186,56 lei 3 PLACA RETEA TP-LINK TL-WN781ND BUC. 2 49,58 lei 99,16 lei 4 KIT LOGITECH MK295 SILENT WIRELESS COMBO/OFF WHITE BUC. 1 234,45 lei 234,45 lei 5 KIT TASTATURA DELL KM3322W 580-AKFZ BUC. 1 113,45 lei 113,45 lei 6 BOXE GENIUS SP-HF180 BK BUC. 1 46,22 lei 46,22 lei 7 WEBCAM SERIOUX HD 1080P SRXW-HD1080P BUC. 1 83,19 lei 83,19 lei
